山场租赁合同范本
甲方：
乙方：
甲方因修路、扩建需要，需租赁乙方山场，双方在平等的原则下，经充分协商，自愿达成如下山场租用合同协议：
一、租用范围：山沟边山场(亩)，具体范围以双方现场划定界限为准。
二、租用年限为20年，即从2015年9月11日起至2035年9月11日止。
三、租金单价：
山场每亩租金叁万元(￥)。青苗每亩零点肆万元(￥)。
四、双方签订合同并由政府认可租用土地后，甲方按上述租赁标准一次性支付租金给乙方(壹万叁仟陆佰圆)，甲方未付清租金之前不得破土动工。
五、甲方租用期满，如需继续租用，需提前六个月与乙方另行协商，在同等条件下甲方有权优先租用。
六、违约责任：
1、甲方所租用山场只能作修路使用，不得作其他用途;如甲方作其他用途，乙方有权终止合同，甲方所交租金乙方不予退回。
2、甲方租用乙方的山场，乙方必须保证甲方能正常使用;如乙方故意影响甲方正常使用造成甲方经济损失的，由乙方承担赔偿甲方的经济损失，
七、以上合同条款双方共同遵守，如有违反，违反方自愿承担一切法律责任。
八、未尽事宜双方再行协商。
九、此合同书自双方签字之日起生效。协议书一式三份。甲乙双方各执一份，****人民政府执一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日